Ofício nº 642/2014 – GP/SEC

Sorriso, 10 de novembro de 2014.

A Senhora
MAYRA DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho da Comunidade
Nesta.

Assunto: Indicação de membro para compor o Conselho da Comunidade da Comarca de Sorriso.

Senhora Presidente,

Acusamos o recebimento do ofício n. 022/2014/CMS, onde vossa senhoria solicita a indicação de membro para o Conselho da Comunidade para o biênio 2014/2016.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, indica o nome do Vereador Fabio Gavasso (66) 9985-8223.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg